
ANEXĂ 

 

Cod CPV 

Nr. 

d/o 

 

Denumirea bunurilor 

Unita 

tea de 

măsură 

 

Canti 

tatea 

Suma 

estimativă, 

MDL fără 

TVA 

Bunuri - Echipament comunicaţional al sediului central 

 

 

32500 

000-8 

1 Modul Optic SFP Mikrotik S-

C55DLC40D Single Mode 

Buc.  8  

 

 

215 000,00 
2 L-AC-VPNO-100=Cisco AnyConnect 

VPN Only, 100 Simultaneous  

Buc. 1 

3 SC-FC Singlemod PatchCord 3 m Buc. 10 

4 SC-FC Multimod PatchCord 10 m Buc. 10 
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